
600 Sigmaringen - Meßkirch
RegioBus

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 102 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Sigmaringen Liebfrauenschule
- Pfauen
- DJH/Krankenhaus
- Hohenzollerngymn.
- Landratsamt
- Bahnhof (10)  an
766 Tübingen Hbf  ab
766 Balingen  ab
766 Sigmaringen  an
753 Aulendorf  ab
753 Bad Saulgau  ab
753 Sigmaringen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  ab
755 Riedlingen  ab
755 Sigmaringen  an
755 Donaueschingen  ab
755 Beuron  ab
755 Sigmaringen  an
- Bahnhof (10)  ab
- Leopoldplatz (4)
- Gasthaus Donau
Laiz Fa. Eisele
- Landesbank
- Meßkircher Straße
Inzigkofen Römerstraße
- Festhalle
- Reutäcker
Vilsingen
Engelswies Kirche
- Hirschlestraße
Rohrdorf Campus Galli
- Eulenbrunnen
- Dorfplatz
- Maiengrundstraße
Meßkirch Friedhof
- C.-Kreutzer-Schule
- Gymnasium
- Adlerplatz  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
102 Meßkirch Adlerplatz  ab
102 Walbertsweiler Ortsmitte  an
102 Wald Busbahnhof  an
102 Pfullendorf ZOB  an

600

05.30
05.31
05.32
05.37

05.39
05.41
05.43
05.45
05.46
05.47
05.49
05.50
05.50
05.53
05.56
05.57

05.59C
06.01
06.02
06.03
06.05

06.07

06.10
06.22
06.26
06.41

102
S

06.15
06.16
06.18
06.20
06.21
06.22
06.24
06.25
06.25
06.28
06.31
06.32

06.36
06.37
06.38
06.40

06.42

06.42
07.03
07.07
07.33

102
F

06.19
06.21
06.23
06.25
06.26
06.27
06.29
06.30
06.30
06.33
06.36
06.37

06.41
06.42
06.43
06.45

06.47

06.47
07.08
07.12
07.28

600
F

06.50
06.51
06.52
06.57

05.41
05.57
06.21

05.14
05.52
06.19
06.59
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.10
07.13
07.16
07.17

07.19C
07.21
07.22
07.23
07.25

07.27

07.29
07.38
07.42
07.54

600
S

06.50
06.51
06.52
06.57

05.41
05.57
06.21

05.14
05.52
06.19
07.09
07.11
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19
07.20
07.20
07.23
07.26
07.27

07.29C
07.31
07.32
07.33
07.35

07.37

07.40

07.50
08.02

600

07.30
07.31
07.32
07.37

06.25
06.47
07.16
06.02
07.04
07.25

07.01
07.24
07.39
07.41
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.50
07.53
07.56
07.57

07.59C
08.01
08.02
08.03
08.05

08.07
S F
08.10 08.07

08.29 08.34
08.33 08.38
08.44 08.49

102
S

07.03
07.23
07.46

07.01
07.24
07.55
07.56
07.58
08.00
08.01
08.02
08.04
08.05
08.06
08.08
08.11
08.12

08.16
08.17
08.18
08.20
08.23
08.27

08.30

08.31
08.41
08.45
08.55

600

08.30
08.31
08.32
08.37
06.58
07.34
08.11
07.03
07.23
07.46
07.02
08.06
08.29
07.17
08.05
08.26
08.39
08.41
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.50
08.53
08.56
08.57

08.59C
09.01
09.02
09.03
09.05

09.07

09.10
09.29
09.33
09.44

600

09.30
09.31
09.32
09.37
07.29
08.23
09.14
08.06
08.21
08.50
08.17
09.08
09.30
08.21
09.04
09.30
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.50
09.53
09.56
09.57

09.59C
10.01
10.02
10.03
10.05

10.07

10.10
10.29
10.33
10.44

600

10.30
10.31
10.32
10.37
09.00
09.36
10.11
09.06
09.21
09.48
09.17
10.08
10.29
09.21
10.05
10.27
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.50
10.53
10.56
10.57

10.59C
11.01
11.02
11.03
11.05

11.07
S F
11.25 11.10

11.57 11.29
12.00 11.33

11.44

600

11.30
11.31
11.32
11.37
09.29
10.23
11.14
10.06
10.21
10.50
10.17
11.08
11.30

11.39
11.41
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.50
11.53
11.56
11.57

11.59C
12.01
12.02
12.03
12.05

12.07
S F
12.17 12.10

12.38 12.29
12.42 12.33
12.58 12.44

102
S

12.13
12.15

12.18
11.00
11.36
12.11
11.06
11.21
11.48

12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.35
12.39

600

12.30
12.31
12.32
12.37
11.00
11.36
12.11
11.06
11.21
11.48
11.17
12.08
12.29
11.21
12.05
12.27
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.50
12.53
12.56
12.57

12.59C
13.01
13.02
13.03
13.05

13.07
S F
13.08 13.10

13.24 13.29
13.28 13.33
14.11 13.44

102
S

12.55

13.00
11.00
11.36
12.11
12.06
12.21
12.50

11.21
12.05
12.27
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.21
13.22

13.26
13.27
13.28
13.30

13.31

13.32
13.53
13.57
14.10

102
S

12.55
12.57

13.00
11.00
11.36
12.11
12.06
12.21
12.50

11.21
12.05
12.27
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16

600

13.30
13.31
13.32
13.37
11.29
12.23
13.14
12.06
12.21
12.50
12.17
13.08
13.30

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.50
13.53
13.56
13.57

13.59C
14.01
14.02
14.03
14.05

14.07
S F
14.10 14.15

14.29 14.34
14.33 14.38
14.44 14.49

600

14.30
14.31
14.32
14.37
13.00
13.36
14.11
13.06
13.21
13.48
13.17
14.08
14.29
13.21
14.05
14.27
14.39
14.41
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.50
14.53
14.56
14.57

14.59C
15.01
15.02
15.03
15.05

15.07
S F
15.10 15.10

15.19 15.29
15.23 15.33
15.35 15.44

600
F

15.30
15.31
15.32
15.37
13.29
14.23
15.14
14.06
14.21
14.50
14.17
15.08
15.30
14.21
15.05
15.27
15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.50
15.53
15.56
15.57

15.59C
16.01
16.02
16.03
16.05

16.07

16.10
16.29
16.33
16.44

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Sigmaringen Liebfrauenschule
- Pfauen
- DJH/Krankenhaus
- Hohenzollerngymn.
- Landratsamt
- Bahnhof (10)  an
766 Tübingen Hbf  ab
766 Balingen  ab
766 Sigmaringen  an
753 Aulendorf  ab
753 Bad Saulgau  ab
753 Sigmaringen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  ab
755 Riedlingen  ab
755 Sigmaringen  an
755 Donaueschingen  ab
755 Beuron  ab
755 Sigmaringen  an
- Bahnhof (10)  ab
- Leopoldplatz (4)
- Gasthaus Donau
Laiz Fa. Eisele
- Landesbank
- Meßkircher Straße
Inzigkofen Römerstraße
- Festhalle
- Reutäcker
Vilsingen
Engelswies Kirche
- Hirschlestraße
Rohrdorf Campus Galli
- Eulenbrunnen
- Dorfplatz
- Maiengrundstraße
Meßkirch Friedhof
- Adlerplatz  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
102 Meßkirch Adlerplatz  ab
102 Walbertsweiler Ortsmitte  an
102 Wald Busbahnhof  an
102 Pfullendorf ZOB  an

600
S

15.30
15.34
15.35
15.37
13.29
14.23
15.14
14.06
14.21
14.50
14.17
15.08
15.30
14.21
15.05
15.27
15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.50
15.53
15.56
15.57

15.59C
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07

102
S

15.30
15.32

15.35
13.29
14.23
15.14
14.06
14.21
14.50
14.17
15.08
15.30
14.21
15.05
15.27
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.53

102
S

13.29
14.23
15.14
15.06
15.21
15.48

14.21
15.05
15.27
16.09
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.20
16.23
16.26
16.27

16.31
16.32
16.33
16.35
16.37

600

16.30
16.31
16.32
16.37
15.00
15.36
16.11
15.06
15.21
15.48
15.17
16.08
16.29
15.21
16.05
16.27
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.50
16.53
16.56
16.57

16.59C
17.01
17.02
17.03
17.05

17.07
S F
17.10 17.10

17.36 17.29
17.40 17.33
18.01 17.44

102
S

17.05
17.07

17.09
15.00
15.36
16.11
16.06
16.21
16.50

15.21
16.05
16.27
17.09
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.20
17.23
17.26
17.27

17.31
17.32
17.33
17.35
17.37

600

17.30
17.31
17.32
17.37
15.29
16.23
17.14
16.06
16.21
16.50
16.17
17.08
17.30
16.04
17.04
17.30
17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.50
17.53
17.56
17.57

17.59C
18.01
18.02
18.03
18.05

18.07

18.10
18.29
18.33
18.44

600

18.30
18.31
18.32
18.37
17.00
17.36
18.11
17.06
17.21
17.48
17.17
18.08
18.29
17.21
18.05
18.27
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.50
18.53
18.56
18.57

18.59C
19.01
19.02
19.03
19.05

19.07

19.10
19.29
19.33
19.44

600

19.30
19.31
19.32
19.37
17.29
18.23
19.14
18.06
18.21
18.50
18.17
19.08
19.30
18.21
19.05
19.30
19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.50
19.53
19.56
19.57

19.59C
20.01
20.02
20.03
20.05

20.07

20.10
20.29
20.33
20.44

600

20.30
20.31
20.32
20.37
19.00
19.36
20.11
19.06
19.21
19.48
19.17
20.08
20.30
19.21
20.05
20.27
20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.50
20.53
20.56
20.57

20.59C
21.01
21.02
21.03
21.05
21.07

600

21.30
21.31
21.32
21.37
19.29
20.23
21.14
20.06
20.21
20.50
20.17
21.09
21.30

21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.50
21.53
21.56
21.57

21.59C
22.01
22.02
22.03
22.05
22.07

600

22.30
22.31
22.32
22.37
21.00
21.36
22.11
21.06
21.21
21.48
21.17
22.11
22.32
21.21
22.08
22.29
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.50
22.53
22.56
22.57

22.59C
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07

600

22.06
22.21
22.50
22.17
23.12
23.35

23.42
23.44
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.53
23.56
23.59
00.00

00.02C
00.04
00.05
00.06
00.08
00.10

Samstag
600

06.30
06.31
06.32
06.37

06.39
06.41
06.43
06.45
06.46
06.47
06.49
06.50
06.50
06.53
06.56
06.57

06.59C
07.01
07.02
07.03
07.05

07.07

07.10
07.29
07.33
07.42

600

07.30
07.31
07.32
07.37

06.02
07.04
07.26

07.39
07.41
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.50
07.53
07.56
07.57

07.59C
08.01
08.02
08.03
08.05

08.07

08.07
08.34
08.38
08.47

600

08.30
08.31
08.32
08.37
06.58
07.34
08.11
07.03
07.23
07.46

07.21
08.02
08.23
08.39
08.41
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.50
08.53
08.56
08.57

08.59C
09.01
09.02
09.03
09.05
09.07

600

09.30
09.31
09.32
09.37
07.29
08.23
09.14
08.06
08.21
08.50
08.17
09.08
09.30
08.21
09.04
09.30
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.50
09.53
09.56
09.57

09.59C
10.01
10.02
10.03
10.05

10.07

10.10
10.29
10.33
10.42

600

10.30
10.31
10.32
10.37
09.00
09.36
10.11
09.06
09.21
09.48
09.17
10.08
10.29
09.21
10.05
10.27
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.50
10.53
10.56
10.57

10.59C
11.01
11.02
11.03
11.05

11.07

11.10
11.29
11.33
11.42

600

11.30
11.31
11.32
11.37
09.29
10.23
11.14
10.06
10.21
10.50
10.17
11.08
11.30

11.39
11.41
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.50
11.53
11.56
11.57

11.59C
12.01
12.02
12.03
12.05

12.07

12.10
12.29
12.33
12.42

600

12.30
12.31
12.32
12.37
11.00
11.36
12.11
11.06
11.21
11.48
11.17
12.08
12.29
11.21
12.05
12.27
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.50
12.53
12.56
12.57

12.59C
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07

600

13.30
13.31
13.32
13.37
11.29
12.23
13.14
12.06
12.21
12.50
12.17
13.08
13.30

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.50
13.53
13.56
13.57

13.59C
14.01
14.02
14.03
14.05

14.07

14.10
14.29
14.33
14.42

600

14.30
14.31
14.32
14.37
13.00
13.36
14.11
13.06
13.21
13.48
13.17
14.08
14.29
13.21
14.05
14.27
14.39
14.41
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.50
14.53
14.56
14.57

14.59C
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07

600

15.30
15.31
15.32
15.37
13.29
14.23
15.14
14.06
14.21
14.50
14.17
15.08
15.30

15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.50
15.53
15.56
15.57

15.59C
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
Ab

16.10
16.29
16.33
16.42

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
Ab  = Kleinbus

C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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600 Sigmaringen - Meßkirch
RegioBus

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 102 (KVB).

Samstag
LINIE
HINWEISE
Sigmaringen DJH/Krankenhaus
- Hohenzollerngymn.
- Landratsamt
- Bahnhof (10)  an
766 Tübingen Hbf  ab
766 Balingen  ab
766 Sigmaringen  an
753 Aulendorf  ab
753 Bad Saulgau  ab
753 Sigmaringen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  ab
755 Riedlingen  ab
755 Sigmaringen  an
755 Donaueschingen  ab
755 Beuron  ab
755 Sigmaringen  an
- Bahnhof (10)  ab
- Leopoldplatz (4)
- Gasthaus Donau
Laiz Fa. Eisele
- Landesbank
- Meßkircher Straße
Inzigkofen Römerstraße
- Festhalle
- Reutäcker
Vilsingen
Engelswies Kirche
- Hirschlestraße
Rohrdorf Campus Galli
- Eulenbrunnen
- Dorfplatz
- Maiengrundstraße
Meßkirch Friedhof
- Adlerplatz  an
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
102 Meßkirch Adlerplatz  ab
102 Walbertsweiler Ortsmitte  an
102 Wald Busbahnhof  an
102 Pfullendorf ZOB  an
- Bahnhof  an

600

16.30
16.31
16.32
16.37
15.00
15.36
16.11
15.06
15.21
15.48
15.17
16.08
16.29
15.21
16.05
16.27
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.50
16.53
16.56
16.57

16.59C
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07

600

17.30
17.31
17.32
17.37
15.29
16.23
17.14
16.06
16.21
16.50
16.17
17.08
17.30

17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.50
17.53
17.56
17.57

17.59C
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
Ab

18.10
18.29
18.33
18.42

600

18.30
18.31
18.32
18.37
17.00
17.36
18.11
17.06
17.21
17.48
17.17
18.08
18.29
17.21
18.05
18.27
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.50
18.53
18.56
18.57

18.59C
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07

600

19.30
19.31
19.32
19.37
17.29
18.23
19.14
18.06
18.21
18.50
18.17
19.08
19.30

19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.50
19.53
19.56
19.57

19.59C
20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
Ab

20.10
20.29
20.33
20.42

600

20.30
20.31
20.32
20.37
19.00
19.36
20.11
19.06
19.21
19.48
19.17
20.08
20.30
19.21
20.05
20.27
20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.50
20.53
20.56
20.57

20.59C
21.01
21.02
21.03
21.05
21.07

600

21.30
21.31
21.32
21.37
19.29
20.23
21.14
20.06
20.21
20.50
20.17
21.09
21.30

21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.50
21.53
21.56
21.57

21.59C
22.01
22.02
22.03
22.05
22.07

600

22.30
22.31
22.32
22.37
21.00
21.36
22.11
21.06
21.21
21.48
21.17
22.11
22.32
21.21
22.08
22.29
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.50
22.53
22.56
22.57

22.59C
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07

600

22.06
22.21
22.50
22.17
23.12
23.35

23.42
23.44
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.53
23.56
23.59
00.00

00.02C
00.04
00.05
00.06
00.08
00.10

Sonn-/Feiertag
600

07.30
07.31
07.32
07.37

06.02
07.04
07.26

07.39
07.41
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.50
07.50
07.53
07.56
07.57

07.59C
08.01
08.02
08.03
08.05
08.07
Ab

08.10
08.29
08.33
08.42

600

08.30
08.31
08.32
08.37
06.58
07.34
08.11
07.03
07.23
07.46

07.21
08.02
08.23
08.39
08.41
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.50
08.50
08.53
08.56
08.57

08.59C
09.01
09.02
09.03
09.05
09.07

600

09.30
09.31
09.32
09.37
07.29
08.23
09.14
08.06
08.21
08.50
08.17
09.08
09.30
08.21
09.04
09.30
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.50
09.50
09.53
09.56
09.57

09.59C
10.01
10.02
10.03
10.05
10.07
Ab

10.10
10.29
10.33
10.42

600

10.30
10.31
10.32
10.37
09.00
09.36
10.11
09.06
09.21
09.48
09.17
10.08
10.29
09.21
10.05
10.27
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.50
10.53
10.56
10.57

10.59C
11.01
11.02
11.03
11.05
11.07

600

11.30
11.31
11.32
11.37
09.29
10.23
11.14
10.06
10.21
10.50
10.17
11.08
11.30

11.39
11.41
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.50
11.53
11.56
11.57

11.59C
12.01
12.02
12.03
12.05
12.07
Ab

12.10
12.29
12.33
12.42

12.09B

600

12.30
12.31
12.32
12.37
11.00
11.36
12.11
11.06
11.21
11.48
11.17
12.08
12.29
11.21
12.05
12.27
12.39
12.41
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.50
12.53
12.56
12.57

12.59C
13.01
13.02
13.03
13.05
13.07

600

13.30
13.31
13.32
13.37
11.29
12.23
13.14
12.06
12.21
12.50
12.17
13.08
13.30

13.39
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.50
13.53
13.56
13.57

13.59C
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07
Ab

14.10
14.29
14.33
14.42

600

14.30
14.31
14.32
14.37
13.00
13.36
14.11
13.06
13.21
13.48
13.17
14.08
14.29
13.21
14.05
14.27
14.39
14.41
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.50
14.53
14.56
14.57

14.59C
15.01
15.02
15.03
15.05
15.07

15.09B

600

15.30
15.31
15.32
15.37
13.29
14.23
15.14
14.06
14.21
14.50
14.17
15.08
15.30

15.39
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.50
15.53
15.56
15.57

15.59C
16.01
16.02
16.03
16.05
16.07
Ab

16.10
16.29
16.33
16.42

16.09B

600

16.30
16.31
16.32
16.37
15.00
15.36
16.11
15.06
15.21
15.48
15.17
16.08
16.29
15.21
16.05
16.27
16.39
16.41
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.50
16.53
16.56
16.57

16.59C
17.01
17.02
17.03
17.05
17.07

600

17.30
17.31
17.32
17.37
15.29
16.23
17.14
16.06
16.21
16.50
16.17
17.08
17.30

17.39
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.50
17.53
17.56
17.57

17.59C
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
Ab

18.10
18.29
18.33
18.42

18.09B

600

18.30
18.31
18.32
18.37
17.00
17.36
18.11
17.06
17.21
17.48
17.17
18.08
18.29
17.21
18.05
18.27
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.50
18.53
18.56
18.57

18.59C
19.01
19.02
19.03
19.05
19.07

600

19.30
19.31
19.32
19.37
17.29
18.23
19.14
18.06
18.21
18.50
18.17
19.08
19.30

19.39
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.50
19.53
19.56
19.57

19.59C
20.01
20.02
20.03
20.05
20.07
Ab

20.10
20.29
20.33
20.42

600

20.30
20.31
20.32
20.37
19.00
19.36
20.11
19.06
19.21
19.48
19.17
20.08
20.30
19.21
20.05
20.27
20.39
20.41
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.50
20.53
20.56
20.57

20.59C
21.01
21.02
21.03
21.05
21.07

600

21.30
21.31
21.32
21.37
19.29
20.23
21.14
20.06
20.21
20.50
20.17
21.09
21.30

21.39
21.41
21.43
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.50
21.53
21.56
21.57

21.59C
22.01
22.02
22.03
22.05
22.07

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. Ab  = Kleinbus B  = Nur vom 01.05. bis 19.10.2025 C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025

Sonn-/Feiertag
LINIE
HINWEISE
Sigmaringen DJH/Krankenhaus
- Hohenzollerngymn.
- Landratsamt
- Bahnhof (10)  an
766 Tübingen Hbf  ab
766 Balingen  ab
766 Sigmaringen  an
753 Aulendorf  ab
753 Bad Saulgau  ab
753 Sigmaringen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  ab
755 Riedlingen  ab
755 Sigmaringen  an
755 Donaueschingen  ab
755 Beuron  ab
755 Sigmaringen  an
- Bahnhof (10)  ab
- Leopoldplatz (4)
- Gasthaus Donau
Laiz Fa. Eisele
- Landesbank
- Meßkircher Straße
Inzigkofen Römerstraße
- Festhalle
- Reutäcker
Vilsingen
Engelswies Kirche
- Hirschlestraße
Rohrdorf Campus Galli
- Eulenbrunnen
- Dorfplatz
- Maiengrundstraße
Meßkirch Friedhof
- Adlerplatz  an

600

22.30
22.31
22.32
22.37
21.00
21.36
22.11
21.06
21.21
21.48
21.17
22.11
22.32
21.21
22.08
22.29
22.39
22.41
22.43
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.50
22.53
22.56
22.57

22.59C
23.01
23.02
23.03
23.05
23.07

600

22.06
22.21
22.50
22.17
23.12
23.35

23.42
23.44
23.46
23.48
23.49
23.50
23.52
23.53
23.53
23.56
23.59
00.00

00.02C
00.12
00.13
00.14
00.16
00.18

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025
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600 Meßkirch - Sigmaringen
RegioBus

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 102 (KVB).

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
102 Pfullendorf ZOB  ab
102 Wald Busbahnhof  ab
102 Walbertsweiler Ortsmitte  ab
102 Meßkirch Adlerplatz  an
Meßkirch Adlerplatz  ab
- Conrad-Gröber-Haus
- Hofgarten
- Gymnasium
- Friedhof
Rohrdorf Maiengrundstraße
- Dorfplatz
- Eulenbrunnen
- Campus Galli
Engelswies Hirschlestraße
- Kirche
- Gemeindehaus
Vilsingen
Inzigkofen Reutäcker
- Festhalle
- Römerstraße
Laiz Meßkircher Straße
- Landesbank
- Fa. Eisele
Sigmaringen Gasthaus Donau
- Leopoldplatz (5)
- Bahnhof (10)  an
755 Sigmaringen  ab
755 Beuron  an
755 Donaueschingen  an
755 Sigmaringen  ab
755 Riedlingen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  an
753 Sigmaringen  ab
753 Bad Saulgau  an
753 Aulendorf  an
766 Sigmaringen  ab
766 Balingen  an
766 Tübingen Hbf  an
- Bahnhof (10)  ab
- Landratsamt
- Hohenzollerngymn.
- DJH/Krankenhaus
- Liebfrauenschule

600

04.48

04.49
04.51
04.52
04.53

04.57
04.58

05.01
05.03
05.04
05.05
05.07
05.08
05.09
05.11
05.13
05.16

05.20
05.41
06.37
05.57
06.26
06.43
05.38
06.13
06.52
05.17
05.21
05.22
05.23

600

05.24
05.28
05.47
05.50

05.51
05.53
05.54
05.55

05.57C
05.59
06.00

06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.13
06.15
06.18
06.23
06.47

06.26
06.46
07.41
06.55
07.22
07.45

06.19
06.23
06.24
06.25

102
S

06.20

06.21
06.23
06.24
06.25

06.29
06.30

06.33
06.35
06.36
06.37
06.39
06.40
06.41
06.43
06.45
06.48
07.30
07.53
08.35

06.55
07.22
07.45

102
S

06.45

06.46
06.48
06.49
06.50

06.54
06.55

06.58
07.00
07.01
07.02
07.04
07.05
07.06
07.08
07.10
07.13
07.30
07.53
08.35
07.27
07.49
08.41
08.13
08.39
08.56
07.50
08.22
08.57
07.20
07.23
07.24

600

06.12
06.26
06.32

06.51
06.54

06.55
06.57
06.58
06.59

07.01C
07.03
07.04

07.07
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.19
07.22
07.30
07.53
08.35
07.27
07.49
08.41
08.13
08.39
08.56
07.50
08.22
08.57
07.23
07.27
07.28
07.29

102
S

06.27
06.40
06.44

06.55
06.57

07.03

07.05
07.09
07.11
07.14
07.15
07.17
07.18
07.19
07.21
07.31
07.33

08.13
08.39
08.56
07.50
08.22
08.57
07.35

07.42

600
F

07.16
07.28
07.32

07.51
07.54

07.55
07.57
07.58
07.59

08.01C
08.03
08.04

08.07
08.09
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.17
08.19
08.22

08.30
08.50
09.41
09.06
09.39
09.56
08.47
09.35
10.28
08.23
08.27
08.28
08.29

600
S

06.56
07.19

07.43
07.54

07.55
07.57
07.58
07.59

08.01C
08.03

08.05
08.09
08.11
08.12
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19
08.21
08.24

08.30
08.50
09.41
09.06
09.39
09.56
08.47
09.35
10.28
08.24
08.28
08.29
08.30

600
S

08.02
08.19
08.23

08.54
08.54

08.55
08.57
08.58
08.59

09.01C
09.03
09.04

09.07
09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.22
09.32
09.55
10.35
09.31
09.51
10.41
10.13
10.39
10.56
09.50
10.22
10.57
09.23
09.27
09.28
09.29
09.36

600
F

08.02
08.14
08.18

08.54
08.54

08.55
08.57
08.58
08.59

09.01C
09.03
09.04

09.07
09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.22
09.32
09.55
10.35
09.31
09.51
10.41
10.13
10.39
10.56
09.50
10.22
10.57
09.23
09.27
09.28
09.29

600

09.16
09.28
09.32

09.51
09.54

09.55
09.57
09.58
09.59

10.01C
10.03
10.04

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.22
10.32
10.55
11.35
10.30
10.50
11.41
11.06
11.39
11.56
10.47
11.35
12.28
10.23
10.27
10.28
10.29

600

10.16
10.28
10.32

10.51
10.54

10.55
10.57
10.58
10.59

11.01C
11.03
11.04

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.22
11.32
11.55
12.35
11.31
11.51
12.41
12.13
12.39
12.56
11.50
12.22
12.57
11.23
11.27
11.28
11.29

600

F
11.16
11.28
11.32

11.51
11.54

11.55
11.57
11.58
11.59

12.01C
12.03
12.04

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.22

12.30
12.50
13.41
13.06
13.39
13.56
12.47
13.35
14.28
12.23
12.27
12.28
12.29

600
S

12.00
12.05

12.30
12.32

12.33
12.35
12.36
12.37

12.41
12.42

12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.55
12.57
13.00
13.32
13.55
14.35

13.06
13.39
13.56
13.50
14.22
14.57

600
F

12.16
12.28
12.32

12.51
12.54

12.55
12.57
12.58
12.59

13.01C
13.03
13.04

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.22
13.32
13.55
14.35
13.31
13.51
14.41
14.13
14.39
14.56
13.50
14.22
14.57
13.23
13.27
13.28
13.29

102
S

12.05
12.49
12.53

13.14
13.15

13.16
13.17
13.18
13.23
13.25
13.26
13.27

13.31
13.32

13.35
13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.47
13.52
14.32
14.55
15.35

14.13
14.39
14.56
14.47
15.35
16.28

600

S F
13.16 13.05
13.28 13.17
13.32 13.21

13.51 13.54
13.54

13.55
13.57
13.58
13.59

14.01C
14.03
14.04

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.22
14.32
14.55
15.35
14.30
14.50
15.41
15.06
15.39
15.56
14.47
15.35
16.28
14.23
14.27
14.28
14.29

600

14.16
14.28
14.32

14.51
14.54

14.55
14.57
14.58
14.59

15.01C
15.03
15.04

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.22
15.32
15.55
16.35
15.31
15.51
16.41
16.13
16.39
16.56
15.50
16.22
16.57
15.23
15.27
15.28
15.29

102
S

15.54
15.55
15.56
15.58

600

S F
15.11 15.16
15.25 15.28
15.29 15.32

15.52 15.51
15.54

15.55
15.57
15.58
15.59

16.01C
16.03
16.04

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.22
16.32
16.55
17.35
16.30
16.50
17.41
17.06
17.39
17.56
16.47
17.35
18.28
16.23
16.27
16.28
16.29

600

S F
16.14 16.06
16.26 16.18
16.30 16.22

16.53 16.50
16.54

16.55
16.57
16.58
16.59

17.01C
17.03
17.04

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.22
17.32
17.55
18.35
17.31
17.51
18.41
18.13
18.39
18.56
17.50
18.22
18.57
17.23
17.27
17.28
17.29

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

 = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.
C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025

 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag-Freitag
LINIE
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Meßkirch Bahnhof  ab
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
102 Pfullendorf ZOB  ab
102 Wald Busbahnhof  ab
102 Walbertsweiler Ortsmitte  ab
102 Meßkirch Adlerplatz  an
- Adlerplatz  ab
- Friedhof
Rohrdorf Maiengrundstraße
- Dorfplatz
- Eulenbrunnen
- Campus Galli
Engelswies Hirschlestraße
- Kirche
Vilsingen
Inzigkofen Reutäcker
- Festhalle
- Römerstraße
Laiz Meßkircher Straße
- Landesbank
- Fa. Eisele
Sigmaringen Gasthaus Donau
- Leopoldplatz (5)
- Bahnhof (10)  an
755 Sigmaringen  ab
755 Beuron  an
755 Donaueschingen  an
755 Sigmaringen  ab
755 Riedlingen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  an
753 Sigmaringen  ab
753 Bad Saulgau  an
753 Aulendorf  an
753 RE 6a Aulendorf  an
766 Sigmaringen  ab
766 Balingen  an
766 Tübingen Hbf  an
- Bahnhof (10)  ab
- Landratsamt
- Hohenzollerngymn.
- DJH/Krankenhaus

102
S

17.23

17.25
17.27
17.28
17.29

17.33
17.34
17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.52
18.32
18.55
19.35

18.13
18.39
18.56

18.47
19.35
20.28

600

F
17.16
17.28
17.32

17.51
17.54

17.55
17.57
17.58
17.59

18.01C
18.03
18.04
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.22
18.32
18.55
19.35
18.30
18.50
19.41
19.06
19.39
19.55

18.47
19.35
20.28
18.23
18.27
18.28
18.29

102
P50

17.27
17.50
17.54
18.17
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29

18.33
18.34
18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.49
18.52
19.32
19.55
20.35

19.06
19.39
19.55

19.50
20.22
20.57

600

18.16
18.28
18.32

18.51
18.54

18.55
18.57
18.58
18.59

19.01C
19.03
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22
19.32
19.55
20.35
19.31
19.51
20.41
20.13
20.39
20.56

19.50
20.22
20.57
19.23
19.27
19.28
19.29

600

19.16
19.28
19.32

19.51
19.54

19.55
19.57
19.58
19.59

20.01C
20.03
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.22

20.31
20.52
21.43
21.06
21.39
21.56

20.47
21.35
22.27
20.23
20.27
20.28
20.29

600

20.16
20.28
20.32

20.51
20.54

20.55
20.57
20.58
20.59

21.01C
21.03
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.22
21.34
21.57
22.37
21.31
21.54
22.42
22.13
22.40
22.56

21.49
22.32
23.02
21.23
21.27
21.28
21.29

600

21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.01C
22.03
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.22

22.33
22.53
23.51
23.11
23.44
00.00

22.23
22.27
22.28
22.29

600

22.54
22.55
22.57
22.58
22.59

23.01C
23.03
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.22

Samstag
600

05.50
05.51
05.53
05.54
05.55

05.57C
05.59
06.00
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11
06.13
06.15
06.18

06.26
06.46
07.41
06.55
07.22

07.45

06.19
06.23
06.24
06.25

600

06.54
06.55
06.57
06.58
06.59

07.01C
07.03
07.04
07.07
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.19
07.22
07.28
07.50
08.35
07.27
07.49
08.41
08.13
08.39

08.56
07.50
08.22
08.57
07.23
07.27
07.28
07.29

600

07.26
07.36
07.40

07.53
07.54

07.55
07.57
07.58
07.59

08.01C
08.03
08.04
08.07
08.09
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.17
08.19
08.22

08.30
08.50
09.41
09.06
09.39

09.56
08.47
09.35
10.28
08.23
08.27
08.28
08.29

600

08.10
08.20
08.24

08.52
08.54

08.55
08.57
08.58
08.59

09.01C
09.03
09.04
09.07
09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.22
09.32
09.55
10.35
09.31
09.51
10.41
10.13
10.39

10.56
09.50
10.22
10.57
09.23
09.27
09.28
09.29

600

09.19
09.28
09.32

09.51
09.54

09.55
09.57
09.58
09.59

10.01C
10.03
10.04
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.22

10.30
10.50
11.41
11.06
11.39

11.56
10.47
11.35
12.28
10.23
10.27
10.28
10.29

600

10.54
10.55
10.57
10.58
10.59

11.01C
11.03
11.04
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.22
11.32
11.55
12.35
11.31
11.51
12.41
12.13
12.39

12.56
11.50
12.22
12.57
11.23
11.27
11.28
11.29

600

11.19
11.28
11.32

11.51
11.54

11.55
11.57
11.58
11.59

12.01C
12.03
12.04
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.22

12.30
12.50
13.41
13.06
13.39

13.56
12.47
13.35
14.28
12.23
12.27
12.28
12.29

600

12.17
12.28
12.32

12.51
12.54

12.55
12.57
12.58
12.59

13.01C
13.03
13.04
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.22
13.32
13.55
14.35
13.31
13.51
14.41
14.13
14.39

14.56
13.50
14.22
14.57
13.23
13.27
13.28
13.29

600

13.19
13.28
13.32

13.51
13.54

13.55
13.57
13.58
13.59

14.01C
14.03
14.04
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.22

14.30
14.50
15.41
15.06
15.39

15.56
14.47
15.35
16.28
14.23
14.27
14.28
14.29

600

14.54
14.55
14.57
14.58
14.59

15.01C
15.03
15.04
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.22
15.32
15.55
16.35
15.31
15.51
16.41
16.13
16.39

16.56
15.50
16.22
16.57
15.23
15.27
15.28
15.29

600

Ab
15.19
15.28
15.32
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59

16.01C
16.03
16.04
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.22

16.30
16.50
17.41
17.06
17.39

17.56
16.47
17.35
18.28
16.23
16.27
16.28
16.29

600

16.54
16.55
16.57
16.58
16.59

17.01C
17.03
17.04
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.22
17.32
17.55
18.35
17.31
17.51
18.41
18.13
18.39

18.56
17.50
18.22
18.57
17.23
17.27
17.28
17.29

600

Ab
17.19
17.28
17.32
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59

18.01C
18.03
18.04
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.22
18.32
18.55
19.35
18.30
18.50
19.41
19.06
19.39

19.55
18.47
19.35
20.28
18.23
18.27
18.28
18.29

600

18.54
18.55
18.57
18.58
18.59

19.01C
19.03
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22
19.32
19.55
20.35

20.13
20.39

20.56
19.50
20.22
20.57
19.23
19.27
19.28
19.29

600

Ab
19.19
19.28
19.32
19.51
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.01C
20.03
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.22

20.31
20.52
21.43
21.06
21.39

21.56
20.47
21.35
22.27
20.23
20.27
20.28
20.29

ZEICHENERKLÄRUNG: F  = nur an schulfreien Tagen
P50  = nur an Schultagen, nicht freitags

S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug
mit Klapprampe durchgeführt.

Ab  = Kleinbus
C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025

 = Weiterfahrt im selben
Fahrzeug möglich
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600 Meßkirch - Sigmaringen
RegioBus

KVB Sigmaringen GmbH, Tel.: 07571 / 74 74 74 74, info@kvb-sig.de, www.kvb-sig.de

Fahrplan enthält Fahrten der Buslinie 102 (KVB).

Samstag
LINIE
HINWEISE
Meßkirch Bahnhof  ab
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
102 Pfullendorf ZOB  ab
102 Wald Busbahnhof  ab
102 Walbertsweiler Ortsmitte  ab
102 Meßkirch Adlerplatz  an
- Adlerplatz  ab
- Friedhof
Rohrdorf Maiengrundstraße
- Dorfplatz
- Eulenbrunnen
- Campus Galli
Engelswies Hirschlestraße
- Kirche
Vilsingen
Inzigkofen Reutäcker
- Festhalle
- Römerstraße
Laiz Meßkircher Straße
- Landesbank
- Fa. Eisele
Sigmaringen Gasthaus Donau
- Leopoldplatz (5)
- Bahnhof (10)  an
755 Sigmaringen  ab
755 Beuron  an
755 Donaueschingen  an
755 Sigmaringen  ab
755 Riedlingen  an
755 Ulm Hauptbahnhof  an
753 Sigmaringen  ab
753 Bad Saulgau  an
753 RE 6a Aulendorf  an
766 Sigmaringen  ab
766 Balingen  an
766 Tübingen Hbf  an
- Bahnhof (10)  ab
- Landratsamt
- Hohenzollerngymn.
- DJH/Krankenhaus

600

20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.01C
21.03
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.22
21.34
21.57
22.37
21.31
21.54
22.42
22.13
22.40
22.56
21.49
22.31
23.02
21.23
21.27
21.28
21.29

600

21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.01C
22.03
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.22

22.33
22.53
23.51
23.11
23.44
00.00

22.23
22.27
22.28
22.29

600

22.54
22.55
22.57
22.58
22.59

23.01C
23.03
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.22

Sonn-/Feiertag
600

06.54
06.55
06.57
06.58
06.59

07.01C
07.03
07.04
07.07
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.17
07.19
07.22
07.28
07.50
08.35
07.27
07.49
08.41
08.13
08.39
08.56
07.50
08.22
08.57
07.23
07.27
07.28
07.29

600

Ab
07.19
07.28
07.32
07.51
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59

08.01C
08.03
08.04
08.07
08.09
08.10
08.11
08.13
08.14
08.15
08.17
08.19
08.22

08.30
08.50
09.41
09.06
09.39
09.56
08.47
09.35
10.28
08.23
08.27
08.28
08.29

600

08.54
08.55
08.57
08.58
08.59

09.01C
09.03
09.04
09.07
09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.19
09.22
09.32
09.55
10.35
09.31
09.51
10.41
10.13
10.39
10.56
09.50
10.22
10.57
09.23
09.27
09.28
09.29

600

09.52B
Ab

09.19
09.28
09.32
09.51
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59

10.01C
10.03
10.04
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.17
10.19
10.22

10.30
10.50
11.41
11.06
11.39
11.56
10.47
11.35
12.28
10.23
10.27
10.28
10.29

600

10.54
10.55
10.57
10.58
10.59

11.01C
11.03
11.04
11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.22
11.32
11.55
12.35
11.31
11.51
12.41
12.13
12.39
12.56
11.50
12.22
12.57
11.23
11.27
11.28
11.29

600

11.52B
Ab

11.19
11.28
11.32
11.51
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59

12.01C
12.03
12.04
12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.17
12.19
12.22

12.30
12.50
13.41
13.06
13.39
13.56
12.47
13.35
14.28
12.23
12.27
12.28
12.29

600

12.52B

12.54
12.55
12.57
12.58
12.59

13.01C
13.03
13.04
13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.14
13.15
13.17
13.19
13.22
13.32
13.55
14.35
13.31
13.51
14.41
14.13
14.39
14.56
13.50
14.22
14.57
13.23
13.27
13.28
13.29

600

Ab
13.19
13.28
13.32
13.51
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59

14.01C
14.03
14.04
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.22

14.30
14.50
15.41
15.06
15.39
15.56
14.47
15.35
16.28
14.23
14.27
14.28
14.29

600

14.54
14.55
14.57
14.58
14.59

15.01C
15.03
15.04
15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.15
15.17
15.19
15.22
15.32
15.55
16.35
15.31
15.51
16.41
16.13
16.39
16.56
15.50
16.22
16.57
15.23
15.27
15.28
15.29

600

15.52B
Ab

15.19
15.28
15.32
15.51
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59

16.01C
16.03
16.04
16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.17
16.19
16.22

16.30
16.50
17.41
17.06
17.39
17.56
16.47
17.35
18.28
16.23
16.27
16.28
16.29

600

16.52B

16.54
16.55
16.57
16.58
16.59

17.01C
17.03
17.04
17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.22
17.32
17.55
18.35
17.31
17.51
18.41
18.13
18.39
18.56
17.50
18.22
18.57
17.23
17.27
17.28
17.29

600

Ab
17.19
17.28
17.32
17.51
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59

18.01C
18.03
18.04
18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.15
18.17
18.19
18.22
18.32
18.55
19.35
18.30
18.50
19.41
19.06
19.39
19.55
18.47
19.35
20.28
18.23
18.27
18.28
18.29

600

18.52B

18.54
18.55
18.57
18.58
18.59

19.01C
19.03
19.04
19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.22
19.32
19.55
20.35

20.13
20.39
20.56
19.50
20.22
20.57
19.23
19.27
19.28
19.29

600

Ab
19.19
19.28
19.32
19.51
19.54
19.55
19.57
19.58
19.59

20.01C
20.03
20.04
20.07
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.17
20.19
20.22

20.31
20.52
21.43
21.06
21.39
21.56
20.47
21.35
22.27
20.23
20.27
20.28
20.29

600

20.54
20.55
20.57
20.58
20.59

21.01C
21.03
21.04
21.07
21.09
21.10
21.11
21.13
21.14
21.15
21.17
21.19
21.22
21.34
21.57
22.37
21.31
21.54
22.42
22.13
22.40
22.56
21.49
22.31
23.02
21.23
21.27
21.28
21.29

600

21.54
21.55
21.57
21.58
21.59

22.01C
22.03
22.04
22.07
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.17
22.19
22.22

22.33
22.53
23.51
23.11
23.44
00.00

22.23
22.27
22.28
22.29

600

22.54
22.55
22.57
22.58
22.59

23.01C
23.03
23.04
23.07
23.09
23.10
23.11
23.13
23.14
23.15
23.17
23.19
23.22

23.23
23.27
23.28
23.29

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt. Ab  = Kleinbus B  = Nur vom 01.05. bis 19.10.2025 C  = Nur vom 01.04. - 02.11.2025
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